
 
Protokół Nr 62/08 

 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 13 lutego 2008 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 930 

 
 W zwi�zku z pismem wyra�aj�cym protest pracowników �wi�tokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka - Szpital Specjalistyczny w Kielcach oraz zwi�zków zawodowych, 
funkcjonuj�cych w tym szpitalu, Zarz�d Powiatu zdecydował o zdj�ciu z porz�dku 
posiedzenia pkt 3, dotycz�cego podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej zmiany składu Rady 
Społecznej �wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny             
w Kielcach. Kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 1 do protokołu. 
 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek wyst�piła z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o przyj�cie projektu uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie zmian       
w bud�ecie powiatu na 2008 rok. 
 Ponadto Członek Zarz�du Ryszard Barwinek wyst�pił z wnioskiem o poszerzenie 
porz�dku posiedzenia o przyj�cie projektu uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej okre�lenia zada�, na które 
przeznacza si� w 2008 roku �rodki Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
 Po wyra�eniu zgody na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekty uchwał 
przyst�piono do jego realizacji. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 62/34/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 

zmiany składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Chmielniku 
Nr 62/35/08 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotycz�cej 

zmiany składu Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług Medycznych       
w Kielcach 

Nr 62/36/08 w sprawie opiniowania zmiany kategorii dróg 
Nr 62/37/08 w sprawie zmian w bud�ecie powiatu na 2008 rok 
Nr 62/38/08 w sprawie przyj�cia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotycz�cej 

okre�lenia zada�, na które przeznacza si� w 2008 roku �rodki Pa�stwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
      2. Sprawy ró�ne 
 
 Starosta Kielecki Zenon Janus poinformował Członków Zarz�du, �e zbli�a si� sesja 
Rady Powiatu planowana na dzie� 22 lutego 2008r., w zwi�zku z tym w najbli�szym czasie 
b�d� odbywa� si� zaplanowane posiedzenia poszczególnych Komisji Rady Powiatu               
w Kielcach. 
 Ponadto przewodnicz�cy posiedzenia przedstawił pismo Wójta Gminy Sitkówka - 
Nowiny dot. działki Nr 197/2 o pow. 7,4695 ha w Zagrodach. Kserokopia pisma stanowi 
zał�cznik Nr 2 do protokołu.  



 Starosta Kielecki zobowi�zał Radc� Prawnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
oraz Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami do wystosowania opinii 
prawnej odno�nie kwestii poruszonych w ww. pi�mie. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił wniosek Powiatowego Szkolnego 
Schroniska Młodzie�owego w Ch�cinach dot. wyra�enia zgody na sporz�dzenie dokumentacji 
przystosowania budynku Filii Nr 4 w Nowej Słupi do obowi�zuj�cych przepisów 
budowlanych, sanitarnych i przeciwpo�arowych. Przewidywany koszt wykonania 
inwentaryzacji oraz ekspertyzy wynosi 10.000,00 zł. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik 
Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� i rozpatrzył pozytywnie ww. wniosek. 
 Ponadto, Naczelnik Wydziału O�wiaty Adam Jaskóła zwrócił si� z pro�b� o wyra�enie 
zgody na wyasygnowanie przez Zarz�d Powiatu kwoty 1.500 zł na pokrycie kosztów 
zwi�zanych z wydaniem Informatora o placówkach o�wiatowych Powiatu Kieleckiego. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� i zdecydował o przekazaniu ww. kwoty ze �rodków 
przeznaczonych na promocj� powiatu. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił równie� wniosek Wydziału O�wiaty 
Starostwa Powiatowego w Kielcach o przekazanie �rodków finansowych na ogrzewanie         
i utrzymanie (woda, energia elektryczna) budynków po byłym Zespole Szkół nr 7                  
w Podzamczu (dwa budynki internackie, budynek dydaktyczny szkoły i zameczek). 
Przewidywany koszt utrzymania za marzec wynosi 45.000,00 zł. Wniosek stanowi zał�cznik 
Nr 4 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek.  
 Członek Zarz�du Bogdan Gierada przedstawił wniosek Dyrekcji Domu Pomocy 
Społecznej w Łagiewnikach o ustanowienie trwałego zarz�du w stosunku do nieruchomo�ci 
zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 312/14 o pow. 0,0914 ha 
poło�onej w obr�bie Łagiewniki gm. Chmielnik. Wniosek stanowi zał�cznik Nr 5  do 
protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na ustanowienie trwałego zarz�du na ww. 
nieruchomo�ci. 
 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 13 lutego 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 1025 
Protokołowała: Katarzyna Skuza. 
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